tal, considerando que foram observados os prazos recursais, nos 
termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei 
Federal nº. 10.520/2002, em sua atual redação HOMOLOGA 
E ADJUDICA o procedimento licitatório em nome da empresa 
AZOIA CENTER PARK DE DIVERSÕES LTDA-ME no valor total de 
R$ 327.800,00 (trezentos e vinte e sete mil e oitocentos reais).

Fátima do Sul, MS, em 19 de abril de 2023.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 032/2023

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, Estado de Mato Grosso

[...]

de Culturama dos dias 09 a 11 de Junho de 2023 e do Município 
de Fátima do Sul/MS dos dias 07 a 09 de Julho de 2023, con-
forme especificações constantes no Termo de Referência ane-
xo ao edital, resultou no seguinte: a empresa AZOIA CENTER 
PARK DE DIVERSÕES LTDA-ME venceu com um valor total de 
R$ 327.800,00 (trezentos e vinte e sete mil e oitocentos reais).
Fátima do Sul - MS, 18 de abril de 2023.

MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA
   Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 031/2022
EXTRATO DO CONTRATO 029/2023

PARTES:	PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
	 C. C. M. REZENDE LTDA

OBJETO:	O presente contrato tem por objeto, na forma e con-

[...]

dições abaixo referidas, o FORNECIMENTO DE DIETA ENTERAL 
PARA PACIENTES DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, con-
forme especificações constantes do Edital do Pregão Presencial 
nº. 006/2023 e Ata de Registro de Preço nº. 006/2023.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 94.650,00 (noventa e 
quatro mil seiscentos e cinquenta reais).

LICITAÇÃO

PORTARIA Nº 007/IPREFSUL/2023

Extinguir a PENSÃO POR MORTE do  Sr  EDSON CUBA
e  dá outras Providências.

A DIRETORA PRESIDENTE DO IPREFSUL - INSTITUTO DE PRE-